

NF HOLDING 2011 ApS

Østre Parkvej 26
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Thorlejf Fuglø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NF HOLDING 2011 ApS

Østre Parkvej 26

4100 Ringsted

Telefonnummer: 57616176

e-mailadresse: thorlejf@yahoo.dk

CVR-nr: 33599897

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea

Sct. Knudsgade 2

4100 Ringsted

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Direktionens beretning:

Selskabet NF Holding 2011 ejer Handelsselskabet af 18-04-2011 som eneste datterselskab. De blev stiftet henholdsvis den 14. og den 18. april 2011.

Regnskabsåret går fra 1. oktober til 30. september det følgende år.

Selskabet har ikke haft nogen omsætning og ingen udgifter i indeværende regnskabsår.

Visioner:

NF Holding 2011 ApS konstaterer, at datterselskabet Handelsselskabet af 18-04-2011 er ude af drift.

Generalforsamlingen overvejer at lukke datterselskabet og evt. muligheder for nye anvendelser og aktiviteter.

Resultatet var utilfredsstillende. Datterselskabet Handelsselskabet af 18-04-2011 opnåede endnu en gang et underskud på driften. Resultatopgørelse i Handelsselskabet af 18-04-2011:

Driftsresultat - hovedsagelig afskrivninger - kr. -3.700

Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Datterselskabet Handelsselskabet af 18-04-2011 er ude af drift. Det er tvivlsomt, om datterselskabet vil være i stand til at tjene penge til det underskud, det har påført holdingselskabet.

Valg af revisor: (Virksomheden har ikke revisorpligt.) Da der ikke er penge i virksomheden, udarbejder ledelsen selv regnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		0	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Ordinært resultat før skat		0	-3.750
Årets resultat		0	-3.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-3.750
I alt		0	-3.750

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		102.000	102.000
Overført resultat		-180.358	-180.358
Egenkapital i alt		-78.358	-78.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.016	10.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.342	68.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.358	78.358
Gældsforpligtelser i alt		78.358	78.358
Passiver i alt		0	0